lb. cxxxii s. x
Item, ea die, pro Acurso 

de Murta, misso Finarium, de 
racione Johannis de Pessina, 
unde nobis in xv

lb. i d. i
Item, die iiii Aprillis, 

pro cendatis et Bocaranis pro 
faciendo bandeiras et super
vestas Domini Ducis, de racio
ne Johannis de Seta, unde 
nobis in xv

lb. lviii s. iii d. viii

[fo. 217r. ] 
Mcccxxxx die xix Madij

Recepimus in dictis ava- 
rijs pro alia sua racione 
antea, unde nobis in isto in 
presenti carta ccxvii

lb. cccciiii s. ii d. viiii

Item, die v Aprillis, pro 
Bartholomeo de Zinistreto, et 
sunt pro avarijs factis per 
ipsum in Armando des Sayteas, 
pro ducendo una Galea in Janua, 
de racione Dominici de Gari
baldo, unde nobis in xiii 

lb. vii s. xvii d. iii
Item, ea die, accipiente 

Nicolao de Ferrari, pro casijs 
sex de quarellis, Missis Say- 
onam et Naullum de racione 
Cristiani Lomellini, unde nobis 
in iii

lb. xxii s. xi
Item, ea die, pro Johanne 

de Pessina, et sunt pro bali- 
strerijs xxv missis Sayonam, 
de racione Dominici de Gari
baldo, unde nobis in xiii 

lb. lxii s. x
Item, ea die, pro tribus 

Currerijs Missis in Riparia 
orientis et in Riparia ociden- 
tis, et in Gavio et ultra 
Jugum, de racione Dominici de 
Garibaldo, unde nobis in xiii 

lb. iii s. xv
Item, die vi Aprillis, 

pro Johanne de Pessina, et 
sunt ad completentum balistra- 
riorum xxv Misorum Saonam ut

Reproduced with permission of the copyright owner. Further reproduction prohibited without permission.

www.manaraa.com

781

supra, de racione Dominici de 
Garibaldo, unde nobis in xiii 

lb. xxv
Item, die vii Aprillis, 

pro expensis factis per Melia- 
num Cataneum et Anthonium 
Ferrandum de eundo et reddeundo 
. . . de racione dictorum Me- 
liani et Anthonij, unde nobis 
in xv

lb. xxxvii s. . . .
Item, die xiii Aprillis, 

accipiente Carlino Pellipario 
nuncio, pro certis servicijs 
communis factis per ipsum, de 
racione Dominici de Garibaldo, 
unde nobis in xxvi

lb. i s. xi d. iii
Item, ea die, accipiente 

Bartholomeo de Bracelli nota- 
rius, et sunt pro uno . . . 
facto a protectoribus ad Co
mune Janue, de racione Domi
nici de Garibaldo, unde nobis 
in xxvi

lb. s. xii d. vi
Item, die xxvi Aprillis, 

pro Currerijs sex Missis in 
pluribus locis cum litteris, 
de racione Cristiani Lomel
lini in xxii

lb. ii s. xvi d. iii
Item, ea die, pro domino 

Johanne de Cruce, et sunt pro 
ditando instrumenta nostra et 
Domini Ducis, de racione Domi
nici de Garibaldo, unde nobis 
in xxxii

lb. ii s. x
Item, ea die, accipiente 

Johanni de Bargono currerio 
ultra Jugum, de racione Domi
nici de Garibaldo, unde nobis 
in xxxii